
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.10.2023 м. Кривий Ріг № 429 

 

 

   Про звільнення *** від повноважень опікуна над недієздатним *** 

    
 

Розглянувши заяву *** про звільнення від повноважень опікуна над 

недієздатним сином, ***, *** р.н., який зареєстрований за адресою: м. Кривий 

Ріг, вул. ***, буд. *** та надані документи, виконком районної в місті ради 

встановив: 
 

***, *** р.н., є особою з інвалідністю другої групи з дитинства; 

відповідно до  рішення Довгинцівського районного суду м. Кривого Рогу від 

14.09.1998 ***, визнано недієздатним;  

відповідно до рішенням виконавчого комітету Довгинцівської районної ради 

м. Кривого Рогу від 23.10.1998 № 260 «Про призначення *** опікуном над ***» 

***  призначено опікуном над недієздатним *** ;   

згідно з висновком ЛКК від 05.09.2023 № 73/909, який видано 

комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико-

санітарної допомоги № 6» Криворізької міської ради *** ,за станом здоров’я, 

нездатна доглядати за своїм сином. 

Керуючись статтею 75 Цивільного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи рішення 

районної ради опіки та піклування від 10.10.2023 № 19, виконком районної в 

місті ради вирішив: 

 

Звільнити *** від повноважень опікуна над недієздатним сином, ***.  

 

 

 

Голова районної в місті ради        Ігор РАТІНОВ 

 

 

 

 

 

 

 


